
 

別紙１ 

2025年中国・ASEAN健身気功健身養生大会 

リモートコース申込表 

提出期限：2025 年 9 月 16 日 

団体名  国家・地区  

連絡先 

住所 

 連絡先電話  

E メール  

No 姓名 性別 職務 

１    

2    

3    

4    

5    

 

団体責任者署名：                 提出日：2025 年  月  日 

                        

送付先： NPO 気功文化センター  Email：znknki@outlook.jp    FAX： 042-851-9294  


